
>‘:k‘)\-41

‘‘I
-m-~ _Prefe1turaMun1c1Palde Senad0rP0mPeu K

. , /W“
2' Estado do Leara ; <»,"~/

_ <3OM|ssA0 DE ICITA
| AVISO DE LICITAQAO F. A gall CA0

- . RUBRICA ‘M
PREGAO ELETRONICO N° SE-PE006/2024

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU —
AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRDNICO N° SE-PE006/2024. A Prefeirura
Municipal dc Senador Pompeu-Cc - Atxavés do seu Pregoeiro, torna pxiblico para conhecimento
dos intcressados a abertura do PREGAO ELETRDNICO N° SE-PE006/2024, no enderego
eletrénico cornpras.m2atecnologia.com.br cujo objeto é AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS
PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICAIS E MATERIAL DE MANUTENCAO
DOS INSTRUMENTOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA BANDA DE MUSICA
CHICO DO PISTON, DE RESPONSABILIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNIClPIO DE SENADOR POMPEU -
CE. Data de realizaqao do certame: 06 de Dezembro de 2024 as 08100115 (Horatio de Brasilia-DF),
O edital podera ser adquirido nos dias fiteis, das 08:00 as 12:00 horas (Horfuzio local), na Avcnida
Francisco Franca Carnbraia, n ° 265, Centre, Senador Pornpcu/ CE, ou anravés dos sites:
compras.rn2atecn0l0gia.corn.br — https: / /municipios-licitacoes.tce.ce.g0v.br/ -
https://ww\v.senadorp0mpeu.ce.gov.br/- ]osé I-ligo dos Reis Rocha — Pregoeixo. Senador Pompeu
(CE), 21 de Novcmbro de 2024.

Senador Pompcu (CE), 21 dc Novcmbro dc 2024.

_ /'d’s[{Hig¢>4?_'os %§§ R4>€'l’\a/"4';
PREGQHRO

Prefcitura Municipal dc Scnadnr Pompcu/CE
CNPj n." 07.728.-421/0001-82 -— CG F n" 06.920284-2
Paco Municipal — Edificio Franciscu Franca Cambraia

.\vcnida Francisco llranca C:1mbmia,n.° 265, Bairro Ccntm — (I|".P 63.600-000



lg,19,,
-rr‘

“/1

2,.'2, ‘ -'2“

F‘.

¢'2?“ ,4 7. Q.
“'5”1,,2

Lu :--,~.v
._\ . ~—\

5 YT (_ C 1L1

Pr<.f<.1t1.11.1 lV[un1c1p.1l dc \‘cn 11.101 Pon'1pcL15
Y3?‘-..-128$/$0 DE LICITACAL
Fl 9%
RUBRICA. V1 —ii-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO oz LICITAQAO

PREGAO N° SE-PEOO6/2024

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
pdblico que realizaré as 08:00, do dia O6 de clezembro de 2024, no endereco
eletronico https://compras.m2atecno|ogia.com.br/, PREGAO n° SE-PEOO6/2024.
Objeto: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICIAS
E MATERIAL DE MANUTENCAO DOS INSTRUMENTOS, PARA ATENDEF2 A DEMANDA
DA BANDA DE MUSICA CHICO DO PISTON, DE RESPONSABILIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNlClPlO DE SENADOR
POM PEU - CE. O edital e seus anexos, poderéo ser obtidos nos enderecos eletronicos
cornpras.m2atecnologia.com.br - https://rnunlcipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://vvwwsenadorpornpeu.ce.gov.br/. lnformacoes pelo e-mail:
cplsenadorp@gmail.com, ou no endereco: Avenida Francisco Franca Cambraia, n °
265, Centro, Senador Pompeu/CE. Senador Pompeu/CE, 22 de novernbro de 2024.
José Higo dos Reis Rocha - PREGOE|RO(A).

/yo‘§€:|-(é?l'do'£‘5eié%oél;'\/“a”
P REGOEI R0

Prefeitma Municxpal dc Sermdol Pompeu/CE
C_\'l’] :1.“ 0".728.421/0001-82 - CGF n° 06.92022-4-2

Paco Municipal — Edificio Francsco Frmca Cambzaia -
-\--an-§rl= Frmcisco Frarzca Cambrma. 11.“ 26:7, Burro Centre -» CEP 63600-000



 

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
 

SECRETARIA MUNICIPAL 01-3 EDUCACAO. CULTURA E DESPORTO
AVISO DE LlClTACAO- PREGAO ELETRONICO N“ SE-PE006/2024.

PREGAO ELETRDNICO N° SE-PE006/2024

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MQNICIPAL DE
SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO
ELETRONICO N° SE-PE006/2024. A preffillllffl Mumcmal de
Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro, toma piablico
para conhecimento dos intcressados a abertura do PREGAO
ELETRONICO N° SE-PE006/2024, no endercco cletronico
compras.m2alecnoIogia.com.br cujo objeto é AQUISICAO
DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES,
INSTRUMENIOS MUSICAIS E MATERIAL DE
MANUTENCAO DOS INSTRUMENTOS, _PARA
ATENDER A DEMANDA DA BANDA DE MUSICA
CHICO D0 PISTON, DE RESPQNSABILLDADES DA
SECRETARIA DE EDUCACAO. CULTURA E
DESPORTO D0 MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU -
CE. Data de realizacio do certame: 06 de Dezembro de 2024
as 08:00hs (Horério de Brasilia-DP). O edital poderé ser
adquirido nos dias ilteis, das 08:00 as 12:00 horas (l-Iorério
local), na Avenida Francisco Franqa Cambraia, n ° 265, Centro,
Senador Pompeu/CE, ou alravés dos sites:
compras.1n2atccnologia.com.br - https:/.*municipios-
licitacoes.tcc.ce.gov.br/ -
https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Reis
Rocha— Pregoeiro. Senador Pompeu (CE), 21 dc Novcmbro dc
2024.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cbdigo Identificador:A56D42'70

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Eslado
do Cearé no dia 22f] l/2024. Edicfio 3594
A vcrificaqfio dc autenticidadc da matéria pode ser feita
informando 0 codigo identificador no site:
https://wwwdiariomunicipal.con1.b1'~’aprece/

COMISSAO DE ucwmgi
_I)3L

RUBRICA w\ D‘



' ' = Y DE LICI TA; W“ 200 CAl

IF. l .2 “'*~-L_.n
7’-(‘AT‘-v

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO 0|: LICITACAO
NUMERO SE-PE006/2024/2024 SITUAQAOJABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 22/11/2024

TIPO MENOR PRECO HORA 07:18

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecnologia.com,br

OBJETO DA LICITAQAO
AQUISIQAO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICAIS E MATERIAL DE
MANUTENQAO DOS INSTRUMENTOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA BANDA DE MUSICA CHICO
DO PISTON, DE RESPONSABILIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO
DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU - CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 22/11/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITACAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) PREGAO - SE-

PE006l2024I2024 esté publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=737.

Senador Pompeu/Ce, 22 de Novembro de 2024.

cé-an/ “Jose I dos Reis R0
/ Presldente

n_3;?

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE _ I-f'=‘I';

CNPJ: 07.728421/0001—82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br il:|'| ' -I-- ' ' I

https://senadorpornpeu.ce.gov.br/licltacaolista.php'?id=737 E it-r -_|:|. 5 |-. _:

aucltacio Pégina(s) 1 de 1



F’S_C

MISTO
Ploigunzho1 pun an un-
roloorllnni

‘$C'C‘l2BW1

101/11110 OFICIAL no ESTADO | SERIE 3 i ANO XVI N“221 | FORTALEZA, 22 or NOVEMBRO or 2024
ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - Aviso de Adiamentn de Licitacio — Pregfio Elelrfinico n°
2024.I1.I4.I. O Pregoeiro do Municipio de Juazeiro do None, Estado do Ceani, no uso dc suas atribulcoes legais, toma publico, para conhecimenio dos
interessados. que fica adiada a scssao dc disputa e oferta de lunces referents ao rename licitatorio modalidade Pregfio Eletronico n° 2024.1 1 . 14.1, cujo objeto
é a aquisicéo dc produtos de higicne. limpeza e COI‘lS6I'V3Q2I0 deslinados ao atendimenlo das necessidades da Prefeitura Municipal de Juazeiro do ;\lone:'C‘E.
através dc suas Unidades Gcstoras, com nova data marcada para o dia 04 dc dezembro de 2024, com inicio as 09:00 horas. Mais informaqoes na sedc da
Central de Compras do Municipio. sito na Rua lnterventor Francisco Erivano Cmz. n° 120. 1° andar — Centre - CEP1 63.0iI0®1 e ' 1 1 )3

199-

0363, no horario de 08:00 as 14:00 horas ou ainda pelo e-mail: cp1@juazeiro.ce.gov.br. Iuazeiro do Norte/Ceara, 21 de novemFgi£ B.‘;DQgs@ I C ;
Freitas Pereira — Pregoeirn do Municipio. ; l Z O \

FMS #010 iii

ESTADO no cram - mrrnrrun». MUNICIPAL or. IUAZEIRO no NORTE Aviso de Llcltacio - Preg?>LI§%1?3£§ao Q 4.1I.l8.I
OIA) Pregoeiro(a) Oficial do Municipio do Juazeiro do Norte, Eslado do Cearé. no uso dc suas auribuiqoes legais, rorna publico. parac 
intcfcssadom que gmlfi rcaiizando, através da plataforma clctronica \vww.bl1compras.com, por intermédio da Bolsa dc Liciracoes do Brasil (BLL1, cenamc
licitatorio, na modalidadc Pregfio Elcironico n° 2024.ll.111.1, cuio 01)jBIO 8 21 11111110030113 EqU1[1fll11C1110 (112 P10100110 lndlvldual - EPI para serem dlhlrlbultllbs
aos scrvidores das diversas Unidades Gcstoras pertencentes ao Municipio dc Iuazeiro do Norte/CE. conforme especificacocs aprcsenladas _|L1lI1U ao Editai
Convocaiorio c sens anexos. com aberrura marcada para o dia 5 de dezembro de 2024, a partir das 09:00 horas. Mais informacoes na sedc da Ccmral dc
Compras do Municipio, silo rm R. lnlerventor Fco Erivano Cruz. n“ 120. 1" andar— Centre - CEP: 63.010-015, pelo telefone (88)3199-0363. no liorario dc
08:00 14:00 horas ou ainda polo e-mail: cp1@juazeiro.ce.gov.br . Iuazeiro do Nortc/Cearé, 21 do novcmbro dc 2024. Pedro I-Icnriquc Céndido do I ira —
Prcgociroia) Oficial do Municipio.

, =1-mi: no we , ___, ___ __‘ _
ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO N° SE-
PE006/2024. A Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro, torna pflblico para conhecimcnto dos Interessarlos a
abertura do PREGAO ELETRDNICO N° SE-PI-Z006/2024, no endereqo eletronico compras.m2atecnologia.com.br cujo objeto é AQUISICAO
DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICAIS E MATERIAL DE MANUTENCAO DOS INSTRUMENTOS. PARA
ATENDER A DEMANDA DA BANDA DE MUSICA CHICO D0 PISTON. DE RESPONSABILIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO.
CULTURA E DESPORTO D0 MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU - CE. Data do realizacio do certame: 06 de Dezembro de 2024 as 08:00hs
(Horério dc Brasilia-DF), 0 edital poderfi ser adquirido nos dias uteis. das 08:00 is 12:00 horns (florério local), na Avenida Francisco Franco
Cambrala, n ° 265, Centro. Senador Pompeu/CE, ou através dos sites: compras.m2atecnologIa.com.br - https://municiplos-licilacoes.tce.ce.gov.
brl - https://www.senadorpornpeu.ce.gov.br/- José Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro. Senador Pompeu (CE), 21 do Novembro de 2024.

iii illlk 111*! ' ' I 4

ESTADO D0 CEARA - SERVICO AUTONOM0 DE AGUA _E ESGOT0 DE QUIXERAMOBTM - AVISO DE LICITACAO PREGAO N”
l7.l l 1 10124-PE - A Comissfio dc Licitaqfio do Service Autonomo dc Agua e Esgoto do Quixcramobim através do seq Pregoeiro._loma piiblico que realizara
as 09:00hrs. do dia 09 dc Dezembro dc 2024, no endereco elelropico hllps://cpmpras.m2atecnologia.com.br/. o PREGAO ELETRONICO de n“ 17.1 1 l 10124-
PE. dc OBJETO: CONTRAT;2)CDES DESERVICOS D_E ANALISES DE AGUA, COM A FINALIDADE DE ATENDER A PORTARIA GMWMS N“ 888.
DE 4 DE MAIO DE 2021 D MINISTERIO DA SAUDE_ VISANDO ATENDER A RESOLUCAO COEMA N“ 02 DE 02/02/2017, DE INTERESSE
DO SERVICO AUTDNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUDKERAMOBIM. O edital e seus anexos, poderio ser obtidos nos cndcreqos elctronicos
https://con1pras.m2ate<:nolug"1:i.com.br/ e hltps1/imunicipios-licilacoesxce.ce.go\'.br/index.php/licilacao. Infonnaqfies pclo telefoucz (88) 3441-1 I77 ou no
endereco: Av. Dr. Joaquim Fernandcs_ 570 — Cenlro, Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000. Quixeramubim/CE, 21 de Novembro dc 2024. FRANCISCO
BEZERRA DA SILVA JUNIOR - PREGDEIRO.

' *=hIr 1810* #*$

Eslado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Uruoca - Exlxato dc Adirivo - O municipio dc Umoca-CE. através da Sccrclaria Mimicipal das Obras Piibliras.
Urbanismo e dos Servicos Pfiblicos. torna publico 0 Extrato do adilivo da Tomada de Preco n“. 00728112023. cujo obieto CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA PRESTACAO DE SERVICOS NA CONSTRUCAO DE ESTRADA, SEDE A SAO FRANCISCO E DE SAO FRANCISCO A BOM SUCESSO
ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Conrratada: TEFTA CONSTRUCZOES E SERVICOS LTDA—CNPJ: 2o.l6o.697/oool-75. ADITIVO
REFERENTE AO CONTRATO N“ 00728112023-01, vigéncia do Aditivo:14/11/2024 aré 13/04/2025, DOTACAO7 15l5.26.7S2.011-16.1 .053. ELEMENTO
DE GASTO: 4.4.90.51.00. FONTE: 1700000000, ossina: Roberto dc Souzu Alencar.

ihkill 1109* It'll!

ESTADO D0 CEARA — PREEEITURA MI_1NICIPAL DE SENADOR POMPEU. A Secrelaria de Safide torna piiblico a ANULACAO DO
PROCEDIMENTO LICITATORIO PREGAO ELETRONICO N° SS-PE009/2024-SR1’, cujo ohjeto é AQUISICOES DE MATERIAIS
PERMANENTES MEDICO-HDSPITALARES E DIYERSOS PARAATEN DER AS NECESSLDADES DOS ESTABELECIMENTOS DE SAUDE.
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. Anulacio rle processo Licltalorio em razio de vicio insanovel com fulcro no ART. 7I.
INCISO III. DA LEI I4.133l2021. 0 Termo dc Anulacio so encontra dlsponivcl nos sites: https://municipioyIicItacoes.tce.ce.gov.br/. e no site do
municlpio: https://wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/. Senador Pompeu/CE. 19.11.2024. ADILA WENDDY DE 0LIVEIRA— Secreléria de Ssuide.

10*!‘ ¥** #II$

ESTADO no CEARA - CAMARA MUNICIPAL on TIANGUA. A CAMARA MUNICIPAL or TIANGUA, atraves da sun Pregocira. lorna piiblico
que realizaré sis I0:00hs. do dia 06 de dezembro dc 202-1, no endereco eletronico Imps://compras.m2atccno1ogia.com.br/, PREGAO n“ 14. 10.015202-I-C
Objeto: CONTKATACAO PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA AREA DERECURSOS l-IUMANOS. PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA MUNICIPAL DE TIANGUA.. O cdital c sous anexos, poderao
scr obtidos nos cndcrccos clctronicos https://compms.m2atccnologia.com.br/. Infonnaqocs polo c-mail: liciracaocn1t2l@gmail.com. on na scdc da Czimara
dc Tiangua. Tiangua/CE, 21 de novembro de 2024. Priscila Cardosu Queiroz - Pregoeira.

ill»! #11 #100!

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECI-IETRINFIA— AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRDNICO SRP N" PMF-
2ll124/PEIJI — O Pregoeiro Oficial do Muuiclpio dc Frccheirinha torna piiblico para 'conheci1nento dos inreressados que realizaré o Pregéo Eletronico supra.
cujo Objeto é o Registro dc Precos para Furura e Eventual Aquisicio de combustivéis destinado a frota dc veiculos do Municipio de Frecheirinhn.
Entrega das Propostas: A partir do dia 25 de Novembro de 2024. Ahertura das Propostas e Fase de Lances: din 05 de Dezembro de 2024, as 0911. no Silio:
hggs://novobbrnnei.c0n1.bfl. O Edital poderé ser adquirido jumo a CPL, situadu na Rua Joaquim Pereira. N” 855, CenIro,Frec11eirinha/CE. nos dias uteis.
cm 08h as 1211 c tumbérn no Sitioz Benedlto Lusinete Siquizira Loiola — Pregneiro.

iii #010 Iii!

Estado do Ccarai - Prefeitura Municipai de Indepcndéucia. A Secretaria dc Sande. iorna piiblico o Exlrato do Primeiro Termo Aclitivo no Conirzuo
decorrente do Processo Licilatorio na modalidade Concorréncia Elctronica N“ SS-CE003/24, cujo Objelo é Contraiacio de empresa cspccializada nu area
de engenharia para a prestacfio dc servico de implantacio dc melhorias habitacionais para o controle da doenca de chagas, conforme (‘onvénio Funasa -
Plataforma + Brasil N“ 937756/2022, dc inleresse da Sccrerana da Safide do Municipio dc lndcpendéncia/CE. Contralante: Secreiaria de Sande. Comralada:
AIL Construcoes c Services LTDA. Dotacfio Orcarneillériaz 0401.I0.305.1009.1.024. Vigéncia: Até 21/05/2025. Assina Pela Comralanlc: Antonio Edi
Vicira Couiinho. Assina Pela Contralada: Amanda Witoria Bezerra Lopes. Independéncia-Ce. 21 dc novernbro dc 2024.

Ihhk an mu i

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal dc Deputudo Irapuan Pinhelro - Aviso de Licitacio - Pregio N" 2024.1 1.21.1. O(A) Sec. dc Adminislras;z'io c
Finanqas, au'avés do(a) scu(ua) Pregoeiro(a), rorna poblico que rcalizaré as 09:00, do dla 09 dc dezcmbro do 2024, no endcrcco elctronico Imps: /compras.
m2atecnologia.corn.br/, Pregio n° 2024.1 1.21 .1. Objeloz Contraracfio do empresa para presta¢5o'de serviqos de fomecimento do link de internal. para
aiender as neccssidades das Diversas Secrctarias do Municipio dc Deputado Irapuan Pinheiro/CE. O Edital e seus anexos, poderfio ser obiidos nos enderccos
clerronicos https://cornpras.mlatccnologia.com.br/. Info:-macoeis no endereco: Av. dos Trés Podcres. s/n, Cemro, Deputado Irapuan Pinhciro~CE, 22 dc
novcrnbro de 2024. Antonio Lucas Feitoza de Sousa - Pregoeiro(a). ~ r .



.'f.IaI_> Ll (-c'ILl

i‘. Pr¢;fe.1tu.1..1 l\/I.u.n1.L.1p;1'l do f.~»e11'1<;1.0x. Pmnpcu. A " I<***‘
I)-

’ -. 1 ' I'-*‘_‘ I
' J

-e

.

I

A _<*I>§
‘II . .

. -%%%%% - - <>@M.1$.....@.
RUBRICA

CERTIDAO DE ENVIO DE PuBL|cA¢Z\o

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sItio(s) eletronico , o aviso de Pregéo n° SE-
PE006/2024, na forma Eletronica, na forma do Capitulo VI do Decreto Federal n°
10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado com o inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei
Federal n° 12.527 de I8 de novernbro de 2011, nos terrnos abaixo: »

‘.

~

AVISO DE LICITACAO - A(O) FUNDO MUNICIPAL DE CULTUIQA, torna pmlablico que
realizaré as 08:00 do dia 06 de dezernbro pe 2024, no enderego eletronico
nttps://compras.m2atecno|ogia.corn.br, Pregéo n° SE-PE006/2024. Objeto:
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICIASE
MATERIAL DE MANUTENCAO DOS INSTRUMENTOS, PARA ATENDER A DEMANDA
DA BANDA DE MUSICA CHICO DO PISTON, DE RESPONSABILIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU - CE. Edital e seus anexos é disposigéo na Comisséo de Licitagéo, no
enderego: Avenida Francisco Franga Cambraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE
e no endere<;o eletrénicoz cornpras.rn2atecnoIogia.<:om.br - https://municipios-
IicItacoes.tce.ce.gov.br/ - https://www.senadorpornpeu.ce.gov.br/ Inforrnagoes pelo e-
mail: cplsenadorp@gmail.com

Senador Pompeu/CE, 22 de novernbro de 2024

. , In . , ,
%J%§@ Hiééwosaégns I%gE'ha/6”“

PREGOEIRO

Prefeitura .\{uniI:ipal de Sen-adox Pompeu/’ CE
CNP] :1.“ 0"."28.421 /0001431’ ~ CGF :1“ 06.Q20.2S4~2

Page Municxpal - E-difiuo Fzancsco Frazaga Cambrais -
- "~--'- -'---- C-»--M f‘.-..-kmlA .» " 17/15‘ Hfiwfffl Cflnfin - Q

E».

C

.IL_



i stado do Cearzi \U1 I0 iIf'II@\\
A I Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu I I

F1 ‘i_

I: ~' “F” /flEar. If: TA.
9

 .

CERTIDRO DE PUBLICAQKO DO AVISO DE L1c1TA<_;Ao |
1

O Prcgociro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atnibuigoes, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital da PREGKO ELETRONICO N° SE-PE006/2024-SRP, com
abertmra dia 06 de Dezembro de 2024 aé 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial dos

Municipios do Estado Cearé, no site do municipio: https:L/www.sen:-1dorpompeu.ce.gov.br[, no

Jornal Diério Oficial do Estado do Cearé, na edigio do dia 22 de Novembro de 2024.

\ L
' Senador Pompeu (CE), 22 dc Novernbro de 20.é.4.

I .,
I‘ ¢

E
1.

I F ~ ~» < A
 ig em£[iEl{c>Ce%§a / L’

PREG EIROI I

I

\.

Prefeitura Municipal dc Senador Pompcu/CE
CNP] n.“ 07.728421/0001-82 - CGF n" 06.920284-2
Page Municipal - Edificio Francisco Frangn Cambraia

Avenida Francisco Frnnga Cambraja, n.° 265, Bairro Ccntzo — Clil’ 63.600-000


